I ppfrpirixi íD fl ^/ll JN.Iipipfl I np hJQy A \,'prj^Q|/\ .

íiSSiS -PROTOCCLO H" =

1 1/Oo.'2ü22 ' ü9:33:i 8.

Câmara Municipal rí-^Reqíierènte rcam'ara';municipal de nova
Estado do Esp.

.. ■ VENECIA
Ctirve norisiiifa Protocolo Web: 10299866142022

Nova Venécia-ES, em 11 de maio de 2022.

Ofício n° 92/2022 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

despacho do DEL :
1) Recebido para arquivamento.
2) *.rq.iiua.«e

iQSriQOcEm

Diretoria) do DEL

Senhor prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa
Excelência o autógrafo do projeto aprovado, por maioria, pelo Plenário desta Casa na Sessão
Ordinária de 3 de maio de 2022, em regime de urgência especial e dispensados de parecer
único das comissões permanentes e da fase de redação final, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 33/2022: dispõe sobre as formas e critérios para a
concessão de incentivos ao desenvolvimento econômico de empreendimentos já
estabelecidos ou que venham a se estabelecer nos polos industriais do Município
de Nova Venécia-ES, dispõe sobre alienação de bens públicos e revoga as leis
n° 1.921/1993, n° 2.782/2006 e n° 3.348/2015, de iniciativa do prefeito André
Wiler Silva Fagundes (PDT).

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade

DESPACHO

pa ra; _XusjqAJUj!uâL___

Pr^;j:nteCMNV'ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES g-] . n -|\-|
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/05/11/del-2022/05/04-168/OFI-GAP092-2022encaminha.autografo.PL0033-2022.docx